Hänsyn har då också tagits till den felräkning som denna 

kostnadsräkning innehåller.  

Domslut 

1. Arbetsdomstolen fastställer tingsrättens domslut. 

2. Arbetsdomstolen fastställer ersättning enligt rättshjälpslagen åt 

rättshjälpsbiträdet Svein E. Lindgren till fyrtiotusensjuhundratjugoåtta 

(40 728) kr för arbete i Arbetsdomstolen. Av beloppet är 8 146 kr 

mervärdesskatt. 

3. Det ankommer på tingsrätten vid dess slutliga prövning av målet att ta 

ställning till skyldighet för part att ersätta motpart för rättegångskostnad eller 

kostnader för rättshjälp.